[bookmark: _GoBack]
             Общество с ограниченной ответственностью "Связист"
                               (ООО "Связист")

                                   ПРИКАЗ

03.07.2018                                                              N 75

                                   Москва

О внесении изменений в приложение
к Правилам внутреннего трудового распорядка

В   связи   с   проведением   организационных   мероприятий  и  оптимизацией
бизнес-процессов

                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  Правилам внутреннего
трудового распорядка Общества с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО
"Связист"), утвержденное приказом ООО "Связист" от 18 февраля 2015 года N 18
(с  изменениями,  внесенными  приказами  ООО  "Связист" от 08.06.2016 N 26 и
от 02.02.2018 N 17):
    -  исключить  с  1  августа  2018  года из Перечня должностей работников
Общества  с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО "Связист"), которым
устанавливается  ненормированный  рабочий день, должность "Специалист отдела
маркетинга" (п. 8 Перечня);
    - пункт 9 Перечня считать соответственно пунктом 8.
    2.  Сохранить  за  специалистами  по  маркетингу право на дополнительный
оплачиваемый  отпуск  за  ненормированный  рабочий  день  в полном объеме за
текущий рабочий год.
    3.   Отделу   службы   персонала   подготовить   до  1  августа  проекты
дополнительных соглашений к трудовым договорам специалистов по маркетингу.
    4.  Специалисту  отдела  службы  персонала  Прянишниковой  В.И.  довести
настоящий приказ до сведения всех специалистов по маркетингу ООО "Связист" в
срок до 10 июля 2018 года.

Директор                        Зорин                             С.В. Зорин

Общество с ограниченной ответственностью "Связист"

(ООО "Связист")

ПРИКАЗ

03.07.2018                                                              N 75

Москва

О внесении изменений в приложение

к Правилам внутреннего трудового распорядка

В   связи   с   проведением   организационных   мероприятий  и  оптимизацией

бизнес

-

процессов

ПРИКАЗ

ЫВАЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  Правилам внутреннего

трудового распорядка Общества с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО

"Связист"), утвержденное приказом ООО "Связист" от 18 февраля 2015 года N 18

(с  изменениями,

внесенными  приказами  ООО  "Связист" от 08.06.2016 N 26 и

от 02.02.2018 N 17):

-

исключить  с  1  августа  2018  года из Перечня должностей работников

Общества  с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО "Связист"), которым

устанавливается

ненормированный  рабочий день, должность "Специалист отдела

маркетинга" (п. 8 Перечня);

-

пункт 9 Перечня считать соответственно пунктом 8.

2.  Сохранить  за  специалистами  по  маркетингу право на дополнительный

оплачиваемый  отпуск  за  ненормиро

ванный  рабочий  день  в полном объеме за

текущий рабочий год.

3.   Отделу   службы   персонала   подготовить   до  1  августа  проекты

дополнительных соглашений к трудовым договорам специалистов по маркетингу.

4.  Специалисту  отдела  службы  перс

онала  Прянишниковой  В.И.  довести

настоящий приказ до сведения всех специалистов по маркетингу ООО "Связист" в

срок до 10 июля 2018 года.

Директор                        Зорин                             С.В. Зорин

                Общество с ограниченной ответственностью "Связист"                                   (ООО "Связист")                                         ПРИКАЗ     03.07.2018                                                              N 75                                         Москва     О внесении изменений в приложение   к Правилам внутреннего трудового распорядка     В   связи   с   проведением   организационных   мероприятий  и  оптимизацией   бизнес - процессов                                       ПРИКАЗ ЫВАЮ:          1.  Внести  следующие  изменения  в  приложение  к  Правилам внутреннего   трудового распорядка Общества с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО   "Связист"), утвержденное приказом ООО "Связист" от 18 февраля 2015 года N 18   (с  изменениями,   внесенными  приказами  ООО  "Связист" от 08.06.2016 N 26 и   от 02.02.2018 N 17):        -    исключить  с  1  августа  2018  года из Перечня должностей работников   Общества  с ограниченной ответственностью "Связист" (ООО "Связист"), которым   устанавливается   ненормированный  рабочий день, должность "Специалист отдела   маркетинга" (п. 8 Перечня);        -   пункт 9 Перечня считать соответственно пунктом 8.        2.  Сохранить  за  специалистами  по  маркетингу право на дополнительный   оплачиваемый  отпуск  за  ненормиро ванный  рабочий  день  в полном объеме за   текущий рабочий год.        3.   Отделу   службы   персонала   подготовить   до  1  августа  проекты   дополнительных соглашений к трудовым договорам специалистов по маркетингу.        4.  Специалисту  отдела  службы  перс онала  Прянишниковой  В.И.  довести   настоящий приказ до сведения всех специалистов по маркетингу ООО "Связист" в   срок до 10 июля 2018 года.     Директор                        Зорин                             С.В. Зорин